

## **Krone Vin ApS**

Østerbrogade 56D  
2100 København Ø  
CVR nr. 31 93 74 34

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016  
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2016

dirigent

## Selskabsoplysninger

Telefon: 20 16 74 61  
Hjemmeside: [www.kronevin.dk](http://www.kronevin.dk)  
E-mail: [kontakt@kronevin.dk](mailto:kontakt@kronevin.dk)

Hjemsted: København  
Stiftet: 13. januar 2009

### Direktion

Lasse Kruse Rasmussen

### Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

PO  
A1529716

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter .....	12

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er import og engroshandel indenfor vin samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 342.038.

Egenkapitalen udgør kr. 2.032.912.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	Note		2014/15
BRUTTORESULTAT .....		1.937.096	1.708.570
Personaleomkostninger.....	1	<u>-1.255.483</u>	<u>-1.179.222</u>
INDTJENINGSBIDRAG .....		681.613	529.348
Afskrivninger .....		<u>-36.115</u>	<u>-36.115</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		645.498	493.233
Finansielle omkostninger .....		<u>-189.059</u>	<u>-104.447</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		456.439	388.786
Skat af årets resultat .....	2	<u>-114.401</u>	<u>-101.065</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>342.038</u></u>	<u><u>287.721</u></u>
 <b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		290.938	237.721
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>51.100</u>	<u>50.000</u>
		<u><u>342.038</u></u>	<u><u>287.721</u></u>

**Balance pr. 30. juni 2016**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/6-15</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Materielle anlægsaktiver:		
Indretning af lejede lokaler .....	<u>147.350</u>	<u>183.465</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....	<u>147.350</u>	<u>183.465</u>
Finansielle anlægsaktiver:		
Finansielle anlægsaktiver .....	<u>473.116</u>	<u>221.085</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....	<u>473.116</u>	<u>221.085</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b><u>620.466</u></b>	<b><u>404.550</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
Varebeholdninger:		
Handelsvarer .....	<u>4.585.125</u>	<u>3.788.313</u>
Varebeholdninger i alt .....	<u>4.585.125</u>	<u>3.788.313</u>
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	<u>1.070.620</u>	<u>723.231</u>
Tilgodehavender i alt .....	<u>1.070.620</u>	<u>723.231</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b><u>5.655.746</u></b>	<b><u>4.511.544</u></b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b><u>6.276.212</u></b>	<b><u>4.916.094</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2016

	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/6-15</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Anpartskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.856.812	1.565.874
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		51.100	50.000
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>3</b>	<b>2.032.912</b>	<b>1.740.874</b>
 <b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Hensættelse til udskudt skat .....		31.130	39.071
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>31.130</b>	<b>39.071</b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>			
Pengeinstitutter .....		1.342.711	53.605
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....		422.194	1.515.249
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.704.417	1.049.012
Selskabsskat .....		149.752	59.848
Anden gæld .....		593.096	458.435
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.212.170</b>	<b>3.136.149</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>4.212.170</b>	<b>3.136.149</b>
 <b>PASSIVER I ALT .....</b>		 <b>6.276.212</b>	 <b>4.916.094</b>
 Eventualforpligtelser .....	 4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	5		

## Noter

<b>1 Personaleomkostninger</b>		<b>2014/15</b>		
Gager og lønninger .....		1.172.082		1.102.260
Andre omkostninger til social sikring .....		16.407		16.485
Andre personaleomkostninger .....		66.994		60.477
		<u>1.255.483</u>		<u>1.179.222</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....		122.342		105.186
Årets regulering af udskudt skat .....		-7.941		-4.621
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....		0		500
		<u>114.401</u>		<u>101.065</u>
<b>3 Egenkapital</b>				
	<b>1/7-15</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/6-16</b>
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat .....	1.565.874	-	290.938	1.856.812
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	50.000	-50.000	51.100	51.100
	<u>1.740.874</u>	<u>-50.000</u>	<u>342.038</u>	<u>2.032.912</u>
I alt .....				
				<b>30/6-15</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000 .....			125.000	125.000
			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

## Noter

### **4 Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30/6 2016.

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er der tinglyst virksomhedspant TDKK 1.500.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lasse Kruse Rasmussen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-278524908981

IP: 188.178.248.103

2016-12-15 15:01:00Z

NEM ID 

## Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2016-12-15 15:39:18Z

NEM ID 

## Lasse Kruse Rasmussen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-278524908981

IP: 188.178.248.103

2016-12-15 15:49:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LDBNK-5EGJK-QQBZZ-IDFBX-1E37A-VM605

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>